
ZARZĄDZENIE NR 41.2023

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu Gminy Rawa Mazowiecka w 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 89 ust. 1 pkt 1, art. 91 
ust.3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414: z 2023r. poz. 412, 658, 803) oraz 
§ 4 i § 5 uchwały Nr LIII.360.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Rawa Mazowiecka na 2023 rok oraz uchwały Nr 
LIII.361.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rawa Mazowiecka na lata 2023 - 2030, zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy do kwoty 2 000 000 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy Rawa 
Mazowiecka w roku 2023 w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.10.2023 r.

§ 2. Całkowita spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi do 31 października 2023 roku, na 
warunkach ustalonych w umowie zawartej z bankiem.

§ 3. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu gminy.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT. tJMINY 
U \\

*®&chalik


